

Förslag från styrelsen för stämman 2016 att ta ställning till:

### Handlingsplan för 2016

Föreningens verksamhetsår löper på kalenderår och innevarande år började alltså i januari 2016.

På årsmötet 2015 fastlogs årsavgiften till 1000 kr för utdebitering den 1 oktober 2015. Den ska i huvudsak gå till det förslag om skötsel av skog och vägar som styrelsen presenterar nedan.

Framöver har vi två stora frågor att ta ställning till:

- vad ska våra vägar tåla = vilket skick ska de ha?
- hur ska vi sköta skogen efter gallringen?

*Styrelsen önskar att många medlemmar deltar i för-mötets diskussioner och stämmans beslut, så att beslutet om avgift och skötsel och användning av vägar och skog blir väl förankrat.*

### Hur hög avgift kommande år?

På den senaste stämman har styrelsen bett om inriktningsbeslut – hur hög får avgiften vara de kommande tre åren? En klar majoritet röstade för sänkt avgift med 600 kr per medlem d v s 1000 kr totalt per år. Därefter röstades även för att skogen blir högst prioritetat område för kommande året.

**Vägunderhåll.** På stämman presenterades en plan för vägunderhåll som utarbetades i 2009 fast aldrig genomfördes p g a hög prioritering av skogsunderhållet. Majoriteten tyckte att denna plan är för omfattande och för kostsam att genomföra däremot de flesta var för att återställa en del av dräneringen som blev förstörd på ön p g a gallringen av skogen. Dessa skador måste snarast åtgärdas. Kostnadsförslag kommer att presenteras på stämman.

Inga andra vägjobb är för närvarande planerade.

**Skogs- och markvård.** I enlighet med skogsbruksplanen från 2009 arbetar vi för skötsel av den gemensamma marken som föreningen förvaltar.

**Gallring av skog** Första gallringen var gjord under 2014. Ingen ny gallring är planerad.

När det gäller våran fina ängsmark, som nu har bra förutsättningar att blomma ännu mer kommer att ske

röjningen av slyuppslag vartannat år med röjsåg. Materialet kan eldas upp eller köras bort från ängen. Detta alternativ hindrar i vart fall en återbeskogning av marken. Kostnaden är uppskattad till 28 tusen kr.  
**Eget arbete med slyrensning.**

Vi bibehåller våra ordinarie indelningar för slyröjning där man ansvarar för sitt närområde, med en sammankallande i varje område. Sammankallande kontaktar sina ”röjarkollegor” för att planera arbetet och för att få en bild av hur många som kommer.

### Sommararbetsdagen lör. den 16 juli kl. 10- 15.

Vi slyröjer på våra vanliga områden igen då det inte är så mycket sly där vi avverkat.

### Höstarbetsdagen blir lördagen den 8 oktober kl. 10-15 .

Om de föreslagna datumen ej passar kan man slyröja andra datum.

Arbetslaget kan skicka in en gemensam motion till styrelsen om fällning av enskilda träd i sitt arbetsområde.

Du som inte kan hjälpa till med slyröjning har kanske någon anhörig/vän som kan vara med i ditt stället?

**Brunnar.** Vattenprover har tagits 2010 och 2011 och resultaten finns anslagna på hemsidan.

**Badplatser.** Inga planerade aktiviteter

**Röda kuren vid Södra bryggan.** Vi fortsätter att efterlysa en liten arbetsgrupp för detta.

**Arbete med hemsida.** Vi har en ny hemsida som Henrik Klingstrand gjorde (1:169).

Det går att skicka till honom, henrik@wetterso.se, text som ni vill ha uppsatt på hemsidan. Ni kan även kontakta styrelsen via mail: [VNSF@wetterso.se](mailto:VNSF@wetterso.se)

**Budget 2016.** Om stämman antar utgifts- och inkomststaten innebär det att var och en av fastigheterna debiteras 1 000 kr. Beloppet ska betalas före den 1 oktober 2016.

*Styrelsen i Vättersö Nya Samfällighetsförening*

Vättersö Nya Samfällighetsförening, VNSF

sid 2

Hästviken (Talludden): Camilla Tollstoy 1:80  
Södra bryggans strand: Kristoffer Strandberg 1:161  
Norra sidan av Strömsundet: Tomas Hedström 1:185

Skinnpälsudden: Johan Hagelbäck 1:141 och  
Lars Jagrén 1:146.

*Det går att skicka mail till styrelsen: [vnsf@watterso.se](mailto:vnsf@watterso.se)*

Sylwester Marat	Göran Andersson	Helene Sundelin	Lil Persson	Elisabet Lindström	Lena Tollstoy	Christian Jarbell
ordförande	kassör	sekreterare	vägar	skog, slyröjning	skog, slyröjning	skog, gallring
0734435417	0707896861			076 226 31 01	0709 56 57 08	070-751 04 14